2022 3 2 531,38  -   2 531,38  -   -   - 2 531,38
2022 4 2 220,79 65,87 2 286,66  -   51,09 51,09 2 337,75
2022 5 1 803,53 10,77 1 814,30 20,37  -   20,37 1 834,68
2022 6 4 130,05 778,38 4 908,43 55,34  -   55,34 4 963,77
2022 7 1 140,54 408,28 1 548,83 3,58 54,53 58,11 1 606,94
2022 8 1 057,87  -   1 057,87 1,80  -   1,80 1 059,67
2022 9 3 280,55 2 072,97 5 353,53 22,24  -   22,24 5 375,76
2022 10 1 652,88 4 808,82 6 461,70  -   -   - 6 461,70
2022 11 1 750,26 214,74 1 964,99 14,78  -   14,78 1 979,77
2022 12 5 765,01 11 823,73 17 588,74 31,05 20,47 51,52 17 640,26
2023 1 1 589,20 226,29 1 815,50  -   34,43 34,43 1 849,93

Total 30 788,72 20 423,3 51 212,02 149,16 160,52 309,68 51 521,69

VOLUMES MENSUELS (MMAD) / MONTHLY VALUE TRADED (MAD MILLION)

LES PLUS FORTES VARIATIONS DE COURS / THE MAJOR FLUCTUATIONS IN PRICES

Bulletin Mensuel du mois de janvier 2023 - Monthly Bulletin of January 2023

(1) :Variations calculées sur la base des cours ajustés  \ Fluctuations calculated on the adjusted prices

2

Cours / Price
Perf. mois /

Monthly
change (1)

Perf. année /
Annual change

(1)
Capitalisation MMAD

Volume Marché Central
MAD / Value traded
Central Market MAD

AFMA 1 260,00 -3,08 % -3,08 % 1 260,00 135 419,00
AFRIC INDUSTRIES SA 340,00 0,29 % 0,29 % 99,11 231 660,75
AFRIQUIA GAZ 4 301,00 -7,51 % -7,51 % 14 784,69 33 428 554,00
AGMA 6 000,00 -1,15 % -1,15 % 1 200,00 898 885,00
AKDITAL 294,10 6,56 % 6,56 % 3 725,27 70 178 209,80
ALLIANCES 52,20 0,38 % 0,38 % 1 152,50 25 147 167,73
ALUMINIUM DU MAROC 1 350,00 -4,80 % -4,80 % 629,04 1 095 353,00
ARADEI CAPITAL 396,00 -2,22 % -2,22 % 4 440,73 22 812 609,00
ATLANTASANAD 117,90 -5,68 % -5,68 % 7 107,44 7 959 456,80
ATTIJARIWAFA BANK 360,00 -8,16 % -8,16 % 77 450,70 314 463 469,75
AUTO HALL 68,00 4,62 % 4,62 % 3 420,03 4 754 569,23
AUTO NEJMA 1 817,00 0,00 % 0,00 % 1 859,27 -
BALIMA 160,00 -3,03 % -3,03 % 279,04 318,45
BANK OF AFRICA 160,00 -6,98 % -6,98 % 33 403,17 48 118 297,85
BCP 223,50 -3,25 % -3,25 % 45 440,34 90 732 075,10
BMCI 365,00 2,99 % 2,99 % 4 846,94 22 005 827,40
CARTIER SAADA 23,80 -10,19 % -10,19 % 125,31 46 977,84
CDM 615,60 2,60 % 2,60 % 6 698,48 12 492 936,80
CIH 298,50 -1,81 % -1,81 % 9 110,16 12 608 643,60
CIMENTS DU MAROC 1 273,00 -0,55 % -0,55 % 18 377,03 58 974 325,00
COLORADO 40,76 -10,42 % -10,42 % 656,95 446 338,34
COSUMAR 178,00 -6,32 % -6,32 % 16 818,71 55 703 598,95
CTM 625,00 -7,57 % -7,57 % 766,24 120 649,80
DARI COUSPATE 3 797,00 -3,99 % -3,99 % 1 132,93 41 767,00
DELATTRE LEVIVIER MAROC 40,00 -6,76 % -6,76 % 70,00 7 344,15
DELTA HOLDING 23,99 -0,04 % -0,04 % 2 101,52 923 853,11
DIAC SALAF 26,25 0,00 % 0,00 % 27,65 -
DISTY TECHNOLOGIES 198,00 -5,71 % -5,71 % 197,63 2 235 115,00
DISWAY 656,00 -2,09 % -2,09 % 1 237,06 5 818 983,40
DOUJA PROM ADDOHA 6,09 -3,03 % -3,03 % 2 451,54 6 531 771,52
ENNAKL 30,78 -1,91 % -1,91 % 923,40 37 514,65
EQDOM 840,00 -1,18 % -1,18 % 1 403,01 12 870 767,60
FENIE BROSSETTE 116,85 -6,45 % -6,45 % 168,15 699 110,15
HPS 6 200,00 -4,62 % -4,62 % 4 362,31 28 052 264,00
IB MAROC.COM 32,19 3,94 % 3,94 % 13,44 1 899,21
IMMORENTE INVEST 98,00 1,77 % 1,77 % 882,69 8 417 544,02
INVOLYS 95,05 -8,56 % -8,56 % 36,38 31 724,83
ITISSALAT AL-MAGHRIB 96,95 2,05 % 2,05 % 85 228,29 273 119 756,52
JET CONTRACTORS 199,50 -3,16 % -3,16 % 604,39 1 046 026,15
LABEL VIE 4 150,00 -10,75 % -10,75 % 12 009,92 53 360 704,00
LafargeHolcim Maroc 1 425,00 5,56 % 5,56 % 33 389,52 76 850 488,00
LESIEUR CRISTAL 245,00 6,52 % 6,52 % 6 769,72 7 272 103,90
M2M Group 779,00 -1,27 % -1,27 % 504,62 1 268 018,40
MAGHREBAIL 862,00 -4,12 % -4,12 % 1 193,16 333 192,60
MAGHREB OXYGENE 263,50 7,66 % 7,66 % 214,09 102 897,60
MANAGEM 2 440,00 -3,56 % -3,56 % 24 378,79 13 082 420,00
MAROC LEASING 338,00 -4,25 % -4,25 % 938,55 12 250,00
MED PAPER 24,70 -9,36 % -9,36 % 118,16 446 364,49
MICRODATA 516,00 -4,76 % -4,76 % 866,88 9 190 088,05
MINIERE TOUISSIT 1 716,00 2,14 % 2,14 % 2 885,00 28 749 468,00
MUTANDIS SCA 202,50 -7,11 % -7,11 % 1 872,46 25 303 336,15
OULMES 1 492,00 -3,99 % -3,99 % 2 954,16 146 216,00
PROMOPHARM S.A. 1 026,00 -3,93 % -3,93 % 1 026,00 1 026,00
REALISATIONS MECANIQUES 149,00 -0,67 % -0,67 % 47,68 1 532,90
REBAB COMPANY 113,50 0,00 % 0,00 % 20,03 -
RESIDENCES DAR SAADA 14,00 -22,22 % -22,22 % 366,92 14 926 101,49
RISMA 113,00 -0,88 % -0,88 % 1 618,95 2 116 459,10
SALAFIN 597,00 4,74 % 4,74 % 1 865,10 5 495 614,95
SAMIR 127,80 0,00 % 0,00 % 1 520,78 -
SANLAM MAROC 950,00 -4,04 % -4,04 % 3 911,03 1 512 618,10
SMI 1 346,00 -11,45 % -11,45 % 2 214,29 705 937,00
S.M MONETIQUE 200,00 -1,45 % -1,45 % 162,41 200,00
SNEP 540,00 -12,90 % -12,90 % 1 296,00 14 410 107,15
SOCIETE DES BOISSONS DU MAROC 2 156,00 -10,09 % -10,09 % 6 100,73 5 850 534,00
SODEP-Marsa Maroc 204,90 -5,14 % -5,14 % 15 038,76 137 327 648,30
SONASID 565,00 8,65 % 8,65 % 2 203,50 18 735 660,25
SOTHEMA 1 250,00 -5,30 % -5,30 % 9 000,00 6 292 329,00
STOKVIS NORD AFRIQUE 12,81 -18,46 % -18,46 % 117,79 41 198,62
STROC INDUSTRIE 37,94 -4,48 % -4,48 % 47,37 50 460,93
TAQA MOROCCO 949,00 -13,57 % -13,57 % 22 385,53 11 626 134,40
TGCC S.A   113,00 -9,60 % -9,60 % 3 575,30 12 157 287,70
TIMAR 181,00 0,56 % 0,56 % 54,50 93 004,00
TOTALENERGIES MARKETING MAROC 1 180,00 -9,09 % -9,09 % 10 572,80 11 638 916,00
UNIMER 157,95 0,00 % 0,00 % 1 802,82 -
WAFA ASSURANCE 3 150,00 -16,22 % -16,22 % 11 025,00 7 911 794,00
ZELLIDJA S.A 82,00 12,71 % 12,71 % 46,97 1 212,92

Bulletin Mensuel du mois de janvier 2023 - Monthly Bulletin of January 2023

LES VALEURS COTEES SUR LE MARCHE ACTIONS / SECURITIES LISTED ON THE EQUITY MARKET

(1) : Performances calculées sur la base des cours ajustés \ Changes calculated on the adjusted prices

3

	Flash Mensuel.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3